
LINEA 8 ESTIVA (MASSAFRA - TORRE CANNE)

Fermate di andata orario

Viale M. Grecia -  Nuovo Capolinea 07:15

Corso Roma n. 97 07:16

Corso Roma n. 19 07:17

Piazza Vittorio Emanuele 07:18

Via Colonnello Scarano n. 6 07:19

Via Colonnello Scarano n. 104 07:20

Viale Marconi n. 61 07:21

Viale Marconi n. 11 07:22

Via del Santuario n. 46 07:23

Via del Santuario n. 76 07:24

Via per Martina Franca n. 60 07:25

Torre Canne Terme 08:25

Fermate di ritorno orario

Torre Canne Terme 11:45

Via per Martina Franca Fronte n.60 12:45

Via del Santuario n. 55 12:48

Viale Marconi n.12 12:49

Viale Marconi n. 84 12:50

Via Colonnello Scarano n. 109 12:51

Via Colonnello Scarano n. 17 12:52

Piazza Vittorio Emanuele n. 22 12:53

Corso Roma (Poste) 12:54

Viale Magna Grecia (Capolinea) 12:55


